Ligne a en direction de LN [N €11

Horaires de semaine du lundi au vendredi

Laxou Plateau de Haye
Palais des Sports - Gentilly
Tamaris

Gare Thiers - Poirel

Place Charles IIl - Marché
Place des Vosges

Jarville République
Laneuveville Centre

Horaires du samedi

Laxou Plateau de Haye
Palais des Sports - Gentilly
Tamaris

Gare Thiers - Poirel

Place Charles Il - Marché
Place des Vosges

Jarville République
Laneuveville Centre

Horaires du dimanche & jours

Laxou Plateau de Haye
Palais des Sports - Gentilly
Tamaris

Gare Thiers - Poirel

Place Charles IIl - Marché
Place des Vosges

Jarville République
Laneuveville Centre

fériés

06:30
06:37
06:40
06:53
06:55
06:59
07:05
07:10

05:00
05:08
05:11
05:24
05:27
05:31
05:37
05:42

04:52
05:00
05:03
05:16
05:18
05:22
05:28
05:33

06:45 | 07:00
06:52 | 07:07
06:55 | 07:10
07:08 | 07:23
07:10 | 07:25
07:14 | 07:29
07:20 | 07:35
07:25 | 07:40

Horaires de semaine de vacances scolaires

Laxou Plateau de Haye
Palais des Sports - Gentilly
Tamaris

Gare Thiers - Poirel

Place Charles IIl - Marché
Place des Vosges

Jarville République
Laneuveville Centre

04:52
05:00
05:03
05:16
05:19
05:23
05:29
05:34

05:30
05:38
05:41

05:54
05:57
06:01

06:07
06:12

05:10 05:20
05:18 05:28
05:21 05:31
05:34 05:44
05:37 05:47
05:41 05:51
05:47 05:57
05:52 06:02
05:30 05:45
05:38 05:53
05:41 05:56
05:54 06:09
05:56 06:11
06:00 06:15
06:06 06:21
06:11 06:26
07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00
07:22 | 07:38 | 07:53 | 08:08
07:25 | 07:41 | 07:56 | 08:11
07:38 | 07:54 | 08:09 | 08:24
07:40 | 07:56 | 08:11 | 08:27
07:44 | 08:00 | 08:15 | 08:31
07:50 | 08:06 | 08:21 | 08:37
07:55 | 08:11 | 08:26 | 08:42
05:45 06:00 06:15
05:53 06:08 06:23
05:56 06:11 06:26
06:09 06:25 06:41
06:12 06:28 06:45
06:16 06:32 06:49
06:22 06:40 06:57
06:27 06:46 07:03

08:15
08:23
08:26
08:39
08:42
08:46
08:52
08:57

06:30
06:38
06:41

06:57
07:01

07:06
07:14
07:20

05:30
05:38
05:41

05:54
05:57
06:01

06:07
06:12

06:00
06:08
06:11

06:24
06:26
06:30
06:36
06:41

08:30 | 08:45
08:38 | 08:53
08:41 | 08:56
08:54 | 09:09
08:57 | 09:13
09:01 | 09:17
09:08 | 09:24
09:14 | 09:30

06:38
06:46
06:50
07:06
07:10
07:15
07:23
07:29

05:40
05:48
05:51
06:04
06:07
06:11
06:17
06:22

09:00
09:08
09:12
09:25
09:29
09:33
09:40
09:46

06:46
06:54
06:58
07:15
07:19
07:24
07:32
07:38

06:15
06:23
06:26
06:39
06:41
06:45
06:51
06:56

09:15 | 09:30
09:23 | 09:38
09:27 | 09:42
09:41 | 09:56
09:45 | 10:00
09:49 | 10:04
09:56 | 10:11
10:02 | 10:17

06:54
07:02
07:06
07:23
07:27
07:32
07:40
07:46

05:50
05:58
06:01
06:15
06:18
06:22
06:28
06:33

09:45
09:53
09:57
10:11
10:15
10:19
10:26
10:32

06:30
06:38
06:41

06:54
06:56
07:00
07:07
07:12

10:00
10:09
10:13
10:27
10:31

10:35
10:42
10:48

10:15
10:24
10:28
10:42
10:46
10:50
10:57
11:.03

6h

06:45
06:53
06:56
07:1
07:15
07:19
07:26
07:31

10:30
10:39
10:43
10:57
11:01

11:06
11:13
11:19

10:45
10:54
10:58
11:13
11:17
11:22
11:29
11:35

7h

11:00
11:08
11:13
11:28
11:32
11:36
11:43
11:49

9h

11:15
11:23
11:28
11:43
11:47
11:51

11:58
12:04

11:30
11:38
11:43
11:58
12:02
12:06
12:13
12:19

1 passage toutes les :

12h

11:45
11:53
11:58
12:13
12:17
12:21

12:28
12:34

1 passage toutes les 10 minutes

12:00
12:08
12:13
12:28
12:32
12:36
12:43
12:49

14h

12:15
12:23
12:28
12:42
12:46
12:50
12:57
13:03

12:30
12:38
12:43
12:57
13:01

13:05
13:12
13:18

16h

12:45
12:53
12:58
13:12
13:16
13:20
13:27
13:33

1 passage toutes les 10 minutes

13:00
13:08
13:12
13:26
13:30
13:34
13:42
13:48

1%h

13:15
13:23
13:27
13:41

13:45
13:49
13:57
14:.03

18:00
18:09
18:13
18:29
18:33
18:38
18:47
18:53

21h

13:30 | 13:45
13:38 | 13:53
13:42 | 13:57
13:57 | 14:12
14:.01 | 14:16
14:05 | 14:20
1413 | 14:28
14:19 | 14:34

18:08
18:17
18:21

18:37
18:41

18:45
18:54
19:00

14:00
1408
14:12
14:27
14:30
14:34
14:42
14:48

18:16
18:25
18:29
18:44
18:48
18:52
19:01
19:07

21:00
21:08
21:12
21:25
21:29
21:33
21:40
21:46

21:00
21:09
21:12
21:26
21:29
21:33
21:40
21:46

14:15 | 14:30
14:23 | 14:38
14:27 | 14:42
14:42 | 14:57
14:45 | 15:00
14:49 | 15:04
14:57 | 15:12
15:03 | 15:18

18:24
18:33
18:37
18:52
18:56
19:00
19:09
19:15

14:45
14:53
14:57
15:13
15:16
15:20
15:28
15:34

18:32
18:41

18:45
19:00
19:04
19:08
19:16
19:22

21:10 21:20
21:18 21:28
21:22 21:32
21:35 21:45
21:39 21:49
21:43 21:53
21:50 22:00
21:56 22:06
21:10 21:20
21:19 21:29
21:22 21:32
21:36 21:46
21:39 21:49
21:43 21:53
21:50 22:00
21:56 22:06
15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45
15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53
15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57
15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12
15:30 | 15:45 | 16:01 | 16:16
15:34 | 15:49 | 16:05 | 16:20
15:42 | 15:57 | 16:13 | 16:28
15:48 | 16:03 | 16:19 | 16:34
18:45 19:00 19:15
18:54 19:09 19:24
18:58 19:13 19:28
19:13 19:28 19:43
19:17 19:32 19:47
19:21 19:36 19:51
19:29 19:44 19:59
19:35 19:50 20:05

21:30
21:38
21:41
21:54
21:58
22:02
22:09
22:15

16:00 | 16:15
16:08 | 16:23
16:11 | 16:26
16:27 | 16:42
16:31 | 16:46
16:35 | 16:50
16:43 | 16:58
16:49 | 17:04

19:30
19:39
19:43
19:58
20:02
20:06
20:13
20:19

21:30
21:39
21:42
21:56
21:59
22:03
22:10
22:16

16:30
16:38
16:41
16:57
17:01
17:05
17:13
17:19

19:45
19:54
19:58
20:13
20:17
20:21

20:28
20:34

22:00

22:08
22:11
22:25

22:29

22:33

22:40
22:46

22:00
22:09
22:12
22:26
22:29
22:33
22:40
22:46

16:45
16:53
16:56
17:12
17:16
17:20
17:28
17:34

20:00
20:08
20:12
20:27
20:31

20:35
20:42
20:48

17:00
17:08
17:11
17:26
17:30
17:34
17:42
17:48

17:15
17:23
17:26
17:40
17:44
17:48
17:56
18:02

20:15
20:23
20:27
20:41

20:45
20:49
20:56
21:02

22:30
22:38
22:41

22:55
22:59
23:03
23:10
23:16

22:30
22:39
22:42
22:56
22:59
23:03
23:10
23:16

17:30
17:38
17:41

17:55
17:59
18:03
18:11

18:17

20:30
20:38
20:42
20:56
21:00
21:04
21:11
21:17

17:45 | 18:00
17:53 | 18:08
17:56 | 18:11
18:10 | 18:26
18:14 | 18:30
18:18 | 18:34
18:26 | 18:42
18:32 | 18:48

20:45
20:53
20:57
21:10
21:14
21:18
21:25
21:31

23:00
23:08
23:11

23:25
23:29
23:33
23:40
23:46

23:00
23:09
23:12
23:26
23:29
23:33
23:40
23:46

18:15
18:23
18:26
18:41

18:45
18:49
18:57
19:03

21:00
21:08
21:12
21:25
21:29
21:33
21:40
21:46

23:30
23:38
23:41

23:55
23:59
00:03
00:10
00:16

18:30
18:38
18:41

18:56
19:00
19:04
19:11

19:17

21:15
21:23
21:27
21:40
21:44
21:48
21:55
22:01

23:30
23:39
23:42
23:56
23:59
00:03
00:10
00:16

18:45
18:53
18:56
19:11
19:15
19:19
19:26
19:32

19:00
19:08
19:11
19:26
19:30
19:34
19:41
19:47

21:30
21:38
21:4

21:54
21:58
22:02
22:09
22:15

22:00
22:08
22:11

22:25
22:29
22:33
22:40
22:46

19:30 | 19:45
19:38 | 19:53
19:41 | 19:56
19:56 | 20:11
19:59 | 20:14
20:03 | 20:18
20:10 | 20:25
20:16 | 20:31

22:30
22:38
22:41

22:55
22:59
23:03
23:10
23:16

23:00
23:08
23:11

23:25
23:29
23:33
23:40
23:46

Stan de nuit en service uniquement les jeudis et vendredis

20:15 | 20:30 | 20:45

20:23
20:26
20:40
20:43
20:47
20:54

20:38 | 20:53
20:41 | 20:56
20:55 | 21:09
20:58 | 21:11
21:02 | 21:15
21:08 | 21:21

21:00 | 21:13 | 21:26

23:30
23:38
23:41

23:55
23:59
00:03
00:10
00:16

Stan de nuit en service uniquement les jeudis et vendredis

00:00

00:11

00:29

00:40

00:30

00:41

00:59

01:10

21:15 | 21:30
21:22 | 21:37
21:25 | 21:39
21:38 | 21:52
21:40 | 21:54
21:44 | 21:58
21:50 | 22:04
21:55 | 22:09

01:00

01:11

01:29

01:40

01:30

01:41

01:59

02:10

22:30 | 23:00
22:37 | 23:07
22:39 | 23:09
22:52 | 23:22
22:54 | 23:24
22:58 | 23:28
23:04 | 23:34
23:09 | 23:39

02:00

02:11

02:29

02:40

23:30
23:37
23:39
23:52
23:54
23:58
00:04
00:09

02:30

02:41

02:59

03:10

HORAIRES

a partirdu
12 novembre 2013

Laxou Plateau de Haye

© © 0 0 000 0000000000000 0000000000000000000 00 00

Laneuveville Centre

Sitronk

LES HORAIRES EN Temps ReéL  [m]

allaTtan

0383300808

V3-1113 PlLEo\)aOAH Imprimé en France par Colin Fréres Imprimeurs sur papier contribuant a la gestion durable des foréts

GrandVNancy

COMMUNAUTE URBAINE & HUMAINE



Ligne a en direction de EEVCITNLETCETTRG SN S EVYS

Horaires de semaine du lundi au vendredi

Stan de nuit en service uniquement les jeudis et vendredis
Laneuveville Centre 05:00 05:10 05:20 05:30 05:40 05:50 21:00 21:10 21:20 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 .
Jarville République 05:05 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 1 passage toutes les : 21:05 21:15 21:25 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 Légende
Place des Vosges 05:13 05:23 05:33 05:43 05:53 06:03 21:12 21:22 21:32 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 . . L . ) s
Place Charles Il - Point Central 05:15 05:25 05:35 05:45 05:55 06:05 6h 7h 9h 12h 14h 16h 1% 21h 21:14 2124 21:34 21:44 22:14 22:44 2314 23:44 Les horaires en caractéres gras indiquent s points de départs et d'arrivées.
Gare Thiers - Mazagran 05:19 05:29 05:39 05:49 05:59 06:09 21:19 21:29 21:39 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 ~les horaires d . fournis & titre indicatit
Tamaris 05:29 05:39 05:49 05:59 06:10 06:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 ATTENTION : les prares de passage au aéts vous sont founis te indicati
Palais des Sports - Gentilly 05:33 05:43 05:53 06:03 06:14 06:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 Prévoir une marge de securite de quelques minutes.
Laxou Plateau de Haye 05:39 05:49 05:59 06:09 06:20 06:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 Les horaires «Semaines vacances scolaires» seront mis en service pendant les vacances :
de Noél du lundi 23 décembre 2013 au vendredi 3 janvier 2014 inclus,
Horaires du samedi d’Hi\!er du lundi 3 au vendredi 14 mars 2014 inclus,
N de Paques du lundi 28 avril au vendredi 9 mai 2014 inclus,
Laneuveville Centre 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 21:00 21:10 21:20 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 d'Eté du lundi 30 juin au vendredi 29 aodt 2014 inclus.
Jarville République 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 21:05 21:15 21:25 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Place des Vosges 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 21:13 21:23 21:33 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 Un affichage aura lieu dans les bus et les trams pour vous en informer,
Place Charles |1l - Point Central 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 1 passage toutes les 10 minutes 21:15 21:25 21:35 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Gare Thiers - Mazagran 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 21:20 21:30 21:40 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50
Tamaris 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 21:31 21:4 21:51 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Palais des Sports - Gentilly 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 21:34 21:44 21:54 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
Laxou Plateau de Haye 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 21:40 21:50 22:00 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
Horaires du dimanche & jours fériés
Laneuveville Centre 06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30 | 09:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:15 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30
Jarville République 06:35 | 06:50 | 07:05 | 07:20 | 07:35 | 07:50 | 08:05 | 0820 | 0835 | 0850 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:51 | 10:06 | 1021 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:221 | 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:221 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 1321 | 13:36 | 1351 | 14:06 | 1421 | 1436 | 1451 | 1506 | 1521 | 1536 | 1551 | 16:06 | 1621 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 1851 | 19:06 | 19221 | 1936 | 19:51 | 20:06 | 2021 | 20:35 | 20:50 | 21:05 | 21:20 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 | 23:35
Place des Vosges 06:42 | 06:57 | 07:12 | 07227 | 07:42 | 0757 | 0812 | 0827 | 0843 | 0858 | 09:14 | 09:29 | 09:44 | 09:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:229 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 1314 | 1329 | 1344 | 1359 | 1414 | 1429 | 14:44 | 1459 | 1514 | 1529 | 15:44 | 1559 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 1814 | 1829 | 18:44 | 1859 | 1914 | 1929 | 1944 | 1959 | 2014 | 2029 | 20:42 | 2057 | 21:42 | 21:27 | 21:42 | 22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42
Place Charles Il - Point Central 06:44 | 06:59 | 07:14 | 07:29 | 07:44 | 07:59 | 08:14 | 0829 | 0845 | 09:00 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 10:01 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:07 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 1316 | 1331 | 1346 | 1401 | 1416 | 1431 | 1446 | 1501 | 1517 | 1532 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 1802 | 1817 | 18:32 | 1847 | 19:02 | 1917 | 1932 | 1947 | 20:02 | 20:17 | 2032 | 20:44 | 2059 | 21:14 | 21:29 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44
Gare Thiers - Mazagran 06:49 | 07:.04 | 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 0819 | 0834 | 0850 | 09:05 | 09:21 | 09:36 | 09:51 | 10:06 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:222 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:221 | 12:36 | 1251 | 13:06 | 1321 | 13:36 | 1351 | 1406 | 1421 | 1436 | 1451 | 1506 | 1522 | 1537 | 1552 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 1822 | 1837 | 1852 | 19:07 | 1922 | 1937 | 1952 | 20:07 | 2022 | 20:37 | 20:49 | 21:04 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 2319 | 23:49
Tamaris 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00 | 0815 | 0830 | 0845 | 09:01 | 09:16 | 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:33 | 10:49 | 11:04 | 11:19 | 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:33 | 12:48 | 13:03 | 1318 | 13:33 | 1348 | 14:03 | 1418 | 1433 | 1448 | 1503 | 1517 | 1533 | 1548 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 1919 | 1934 | 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:48 | 21:00 | 21:15 | 21:30 | 21:45 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00
Palais des Sports - Gentilly 07.07 | 07:22 | 0737 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:09 | 0924 | 09:40 | 0955 | 10:10 | 1025 | 10:41 | 1057 | 11:42 | 11:227 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:41 | 12:56 | 1311 | 13:226 | 1341 | 13:56 | 1411 | 1426 | 1440 | 1455 | 1510 | 1524 | 1540 | 1555 | 16:10 | 1625 | 16:40 | 16:56 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 1812 | 1827 | 1842 | 1857 | 19:12 | 1927 | 1941 | 1956 | 2011 | 20:226 | 20:41 | 20:55 | 21:07 | 21:22 | 21:37 | 21:52 | 22:07 | 2237 | 23:07 | 2337 | 00:07
Laxou Plateau de Haye 07:13 | 07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:15 | 09:30 | 09:46 | 10:01 | 10:17 | 10:32 | 10:48 | 11:04 | 11:19 | 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:48 | 13:03 | 13:18 | 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 1531 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:03 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:18 | 19:33 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:01 | 21:13 | 21:28 | 21:43 | 21:58 | 22:13 | 22:43 | 23:13 | 23:43 | 00:13
Horaires de semaine de vacances scolaires Stan de nuit en service uniquement les jeudis et vendredis a LAXOU Plateau de Haye - LANEUVEVILLE Centre . , i R ese ey s
Laneuveville Centre 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:38 | 06:46 | 06:54 18:06 | 18:14 | 18:22 | 1830 | 1845 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 1945 | 20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:05 | 21:30 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 TN TN E T BN FE MY TR0 Toutes les stations sont ameénagées pour les personnes & mobilité réduite.
Jarville République 05:35 | 0550 | 06:05 | 06:20 | 06:35 | 06:43 | 06:51 | 06:59 1813 | 1821 | 1829 | 1837 | 1852 | 19:07 | 1922 | 1937 | 1952 | 20:05 | 20220 | 20:35 | 20:50 | 21:05 | 21:220 | 21:35 | 22:05 | 22:35 | 23:05 | 23:35
Place des Vosges 05:43 | 05:58 | 06:13 | 06:28 | 06:43 | 06:51 | 06:59 | 07:08 1821 | 1829 | 18:37 | 1845 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:13 | 20:28 | 20:42 | 20:57 | 21:42 | 21227 | 21:42 | 2212 | 22:42 | 2312 | 2342 : ] 0112 01:42 0212 02:42 ‘@‘ \@- t‘ﬁ.
Place Charles IIl - Point Central 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 06:53 | 07:01 | 07:11 1 passage toutes les 10 minutes 1824 | 1832 | 1840 | 1848 | 19:03 | 19:18 | 19:33 | 19:48 | 20:03 | 20:16 | 20:31 | 20:44 | 20:59 | 21:14 | 2129 | 21:44 | 2214 | 22:44 | 23114 | 2344 : < < " \ & - (,e«"’
Gare Thiers - Mazagran 05:49 | 06:04 | 06:19 | 0635 | 0650 | 06:58 | 07:06 | 07:17 passag 1830 | 18:38 | 1846 | 1854 | 19:09 | 19:24 | 1939 | 1954 | 20:08 | 20:221 | 20:36 | 20:49 | 21:04 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19 | 23:49 g . W e 9@6‘ o \,(,0"‘“ \,w"\‘. ;\@\%" &o\“" M
Tamaris 0559 | 06:15 | 06:30 | 06:46 | 07:01 | 07:10 | 07:18 | 07:29 18:43 | 1851 | 1859 | 19:07 | 19:21 | 1936 | 1951 | 20:06 | 2020 | 20:33 | 20:47 | 21:00 | 21:15 | 21:30 | 21:45 | 22:00 | 22:30 | 23:00 | 23:30 | 00:00 m & M s‘w:‘@s‘wa e o> o ‘w:.\:@‘é\ oo @.s“ \e""ﬂ f: &
Palais des Sports - Gentilly 06:03 | 06:19 | 06:36 | 06:52 | 07:07 | 07:16 | 07:24 | 07:35 18:49 | 1857 | 19:05 | 1911 | 19:25 | 19:40 | 1955 | 2010 | 2024 | 2037 | 2051 | 21:04 | 21:19 | 21:34 | 21:49 | 2204 | 2234 | 2304 | 2334 | o004 [EEEEEEEEE T EEEET & @ 9\0"‘“ \ad‘ q\ﬁ‘%\. @p‘“q\&"’ e g @‘\,ﬂ o d@} 'c“@
Laxou Plateau de Haye 06:09 | 06:25 | 06:42 | 06:59 | 07:14 | 07:23 | 07:31 | 07:42 18:56 | 19:04 | 19:12 | 19:118 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:16 | 20:30 | 20:43 | 20:57 | 21:10 | 21:25 | 21:40 | 21:55 | 22:10 | 22:40 | 23:10 | 23:40 | 00:10 | 00:40 | 01:10 | 01:40 | 02:10 | 02:40 | 03:10




